פטריק מצידו טען, כי כל תפקידו הסתכם ב"שידוך" בין התובע לבין בריטש ומכאן ואילך לא היה בקשר עם מי מהצדדים במהלך רכישת היהלומים.

בית המשפט דחה את טענת התובע לסווג את קיומם של יחסי הצדדים כשותפות, כאשר הוא נותן משקל מכריע למבחנים החשבונאיים וביחוד הצגת הצדדים כלפי שלטונות המס.

בהקשר זה הדגיש בית המשפט, כי התנאי הבסיסי שקובעת פקודת השותפויות תשל"ה - 1975, להגדרת "עסק" הוא, כי העסק יהיה חוקי ולגיטימי סעיף 1 (א) "עסק" - "כל משלח - יד שמותר לעסוק בו". בענייננו, הצדדים לא דיווחו לרשויות המס על השותפות ועל רקע העובדה כי, כפי שמדגיש בית המשפט, אנגולה היא מולדתם של "יהלומי דמים" (או "יהלומי קונפליקט"), אזי ספק רב אם העסק אותו ביקש התובע להקים ביחד עם פטריק ובריטש הוא משלח - יד חוקי וכי אין מדובר בסחר לא מוסרי ולא חוקי ביהלומי דמים.